pertinentia 408,1; aspicere vel per-
tinere 139. 160,6. 306,96.808,85.

perturbfn'c aliquem pro eo quod ad nos

Y""P~-<<<orem~venit 31), 16. 327, 20.

porYadere 2),l0. 122,26. 194, 20.- 535,10.

pervia 460, 5. 540, 20; pervio publico

229,36.25.

pesante V. pensare.

pestacias, pestitio 49,15.

pestes 417,1. 1.

petia, pecia, pecium == p<tfs, p<N'<:ctt!<t

232,26. 466,10; nec in pecio suo

(= ex parte aMa~) direxit 253,1.i.

petitio missa 66, 10. 193,1.294,20;

petitio monachorum 472, 26. 479,10

p. novitiorum 670, 1 professionis

petitio 670,16; petitionem super altare

ponere, 569,30.

petitor==a<;<or 536,6.16. 593,M. 594,1.1.

phalerae 388,6.

philosophia 568, 5.

phMiei432;l. 1.

pigmenta 412,20. 42),10.

pignus 11, 30; loco pignoris emitto vobis

statum meum medietatom 17,10; pi-

gnora.==feh'!j'MMe68,20.640,l6.

piissimus augustus 174,6. 296,30. 297,26.

299,10. 301,1.30. 306,so. 822,10;

piissimus imperator 880,30; piissitmja
rex 173,1. 506,90.

pila; molinis vel pi)is 386, 5.

pillus: pillo et Satuca se exitum facere

et dioere 490, 1.

piper 49,10. 416,16.

piscatoria matm facta 297, l.

pisces 292,96. 418,6,5.

pittaeMum 370,86.

pJaoMeo.pIagare.
p)acere: traditio, conditio p!ncitn et

facta est 436,36. 436,so; pttctnm,

quod cum eis placitus sum 436,26.

436,10; bene placita 442,10 dies

p~ac~t~s placitum.

p)a<:it!irel78,0.

p)acit)tm'==~t{Ot!~S(!et;!ttsunmp!a-
oitnm esse 486,26; in placitum venit

nostrum (= placuit nobis) 681, l.

ptacittts, pïacitnm, pïacotum, placito
etc. ===et <!Mit<!<a<M<<M,e< ipsa eotKtO

f!te<<«<Mto habita 9. 10,6.10. 17, to.

23,10.67,5.le. 68,6. 166,1. 167,10.

]61,M. 163,16. 168, so. 186,:6.

t89,t0. 196,M.so. 2)4,6. 28),6.5.

233. 236,5. 25. 261,es. 252,t0. 253,t.t.

367,1. 407,1.464, 6. 490,M. 637,1;

p)acitumadtendorel0,l0.23,5;p.

adimplere 166,10; p. custodire; p.

nogt('gGro67,lo.l89,l5.196,90;d:es

placitus prefinitus 92,16; doua domno

rege in placito instituto transmittere

178, M; pia.oitnm (regis) 262, 95;

générale placitum 321, 26. placitum
== paettfot, contractus 346, 80 fpfe-

eo! 363, 6 = caulio 694, M. so.
695.

plaga orientalis 725,15.

plagare, placare ===/e?'<?'e 153,16. 20.

plancturia 28, 1. 10--20.

ptebcii 435, S5. 436, 20.

plumatia et oapitaEa 4t8,t0.

plumbum 605, 20.

poderis Unea 414, 15.

poena 308,90. 586,30. 637,15; pocnas

persolvere 311, 15. 327, 25; poena

capitis 152,20; poena sMuta 149,10;

poenaminscnpta.mprosotvero360,20;

poenamadnectere,][nSGt'et'e 19,6. 77,10.

169,so. 176,5.489,t5;c/ 148, 5.